



Acarix välkomnar Dr. Deepak R. Talreja MD som ny medicinsk rådgivare

Acarix, ledande inom akustisk och AI-baserad hjärtdiagnostik, tillkännager idag utnämningen av Dr. Deepak R. Talreja, MD, som ny medicinsk rådgivare. Med en imponerande bakgrund inom kardiologi tillför Dr. Talreja bred kunskap och expertis till Acarix, vilket ytterligare stärker bolagets engagemang för att transformera tidig hjärtdiagnostik med hjälp av banbrytande akustisk och AI-baserad teknologi.

"Vi är glada över att välkomna Dr. Talreja som vår nyutnämnda medicinska rådgivare", säger Helen Ljungdahl Round, Acarix VD och koncernchef. "Hans breda erfarenhet inom hjärtpatientvård, förebyggande kardiologi och engagemang för att förbättra vården passar perfekt med vår vision. Med Dr. Talrejas vägledning och input stärks vår övertygelse om vår förmåga att uppfylla vårt mål att transformera tidig hjärtdiagnostik både för kliniker och deras patienter, vilket i slutändan leder till bättre patientvård och resultat."

"Jag är hedrad över att ingå i Acarix-teamet som medicinsk rådgivare", säger Dr. Deepak Talreja, Sentara Health Medical Director för Cardiovascular Service Line. "Acarix mål att omvandla tidig hjärtdiagnostik med CADScor-systemet är i linje med mitt mål att förbättra patientresultaten genom att upptäcka kranskärlssjukdom tidigt och möjliggöra snabb intervention vid behov. Jag ser fram emot att bidra med min kunskap och expertis till teamet, och att arbeta tillsammans för att förbättra kvaliteten på patientvården i USA."

Som en högt respekterad kardiologexpert har Dr. Talreja varit ledande i många banbrytande forskningsinitiativ, och signifikanta framsteg som avsevärt påverkat patientvård och resultat. Han har examen från University of Virginia School of Medicine, avslutade sin praktik och AT-tjänst vid Vanderbilt University Medical Center och fellowship vid Mayo School of Medicine. Dr. Talreja är certifierad av American Board of Internal Medicine (ABIM) inom hjärt-kärlsjukdom, interventionell kardiologi och internmedicin. Han är för närvarande medicinsk chef för Cardiovascular Service Line vid Sentara Health. Dr. Talrejas omfattande erfarenhet och ledarskapsfärdigheter inom hjärtprocedurer i elektriska system, interventionella hjärtprocedurer, hjärtsjukdomar och övergripande hjärtpatientvård stämmer mycket väl överens med Acarix mål att utveckla patientfokuserade innovativa lösningar för några av utmaningarna inom tidig hjärtsjukvård.

För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.round@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com



Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad utslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. CADScor System använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-invasivt sätt utsluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.

Bifogade filer

[Acarix välkomnar Dr. Deepak R. Talreja MD som ny medicinsk rådgivare](#)